
Serie Ordinaria n. 52 - Giovedì 24 dicembre 2020

– 372 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 21 dicembre 2020 - n. 16117
REG.  UE 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale 2014-
2020 - Sottomisura 8.1 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi 
di impianto per forestazione e imboschimento» - Bando 2019 
terzo periodo. Approvazione degli esiti istruttori e ammissione 
a finanziamento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
SVILUPPO DELLE POLITICHE FORESTALI E AGROAMBIENTALI

Visti i regolamenti:

•	n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il 
regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

•	n.  702/2014 della Commissione del 25 giugno 2014 che 
dichiara compatibili con il mercato interno, in applicazione 
degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione europea, alcune categorie di aiuti nei settori 
agricolo e forestale e nelle zone rurali e che abroga il 
regolamento della Commissione (CE) n. 1857/2006 (GUCE 
L193 del 1 luglio  2014) e in particolare l’art. 32 «Aiuti alla 
forestazione e all’imboschimento»;

Viste:

•	la decisione di esecuzione della Commissione europea n. 
C (2015) 4931 del 15 luglio 2015 che approva il Programma 
di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Regione Lombardia 
modificata, da ultimo, dalla Decisione di esecuzione C 
(2020) 6159 del 2 settembre 2020 che approva la richiesta 
di modifica del Programma;

•	la d.g.r. n. X/3895 del 24 luglio 2015 «Approvazione del 
Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

•	la d.g.r. n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei 
criteri di selezione delle operazioni in attuazione del 
programma di sviluppo rurale della Lombardia per il 
periodo 2014-2020»;

•	la d.g.r. n.  6926 del 24 luglio 2017 «Sostituzione del 
regime SA. 43411 (2015/XA) «Aiuti alla forestazione e 
imboschimento» sottomisura 8.1. «Sostegno alla forestazione 
e all’imboschimento» suddivisa in due operazioni: 
8.1.01 – Supporto ai costi di impianto per forestazione 
ed imboschimento e 8.1.02 – Mantenimento di superfici 
imboschite con il regime SA.48439 (2017/XA»);

•	la legge 24 dicembre 2012, n.  234 «Norme generali sulla 
partecipazione dell’Italia alla formazione e all’attuazione 
della normativa e delle politiche dell’Unione Europea» in 
particolare l’art. 52 commi 5, 6 e 7 sulla base dei quali i dati 
dei beneficiari di aiuti di stato e dei loro contributi debbano 
essere conferiti nei registri nazionali a cura dei dirigenti 
responsabili;

Visti:

•	il decreto n.  3035 del 7 marzo 2019 «Reg. UE 1305/2013. 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. 
Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per 
forestazione e imboschimento», approvazione del bando 
per la presentazione delle domande»;

•	il decreto n. 16392 del 14 novembre 2019 «Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 - 2020 - Operazione 8.1.01 «Supporto 
ai costi di impianto per forestazione e imboschimento» e 
Operazione 8.1.02 «Mantenimento di superfici imboschite» 
– Costituzione del gruppo tecnico di supporto alla 
valutazione delle istruttorie delle domande di contributo»;

•	il decreto n.  10743 del 16 settembre 2020 «Programma 
Sviluppo Rurale 2014/2020. Individuazione dei Responsabili 
delle Operazioni – Aggiornamento»;

•	il decreto n.  8378 del 14 luglio 2020 «Programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia – Operazione 
8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per forestazione e 
imboschimento» modifica dei termini per l’istruttoria di 
ammissibilità a finanziamento e per le successive fasi previste 
dal bando approvato con decreto 7 marzo 2019 n. 3035» 
che ha stabilito, tra l’altro, di prorogare all’11 dicembre 
2020 il termine per l’approvazione del provvedimento di 
ammissione a finanziamento per le domande del terzo 
periodo del bando 2019 dell’Operazione 8.1.01;

Dato atto che:

•	nel periodo stabilito dal bando, approvato con il citato 
decreto n.  3035/2019, risultano pervenute e protocollate 
n. 49 domande;

•	le Strutture Agricoltura Caccia e Pesca (AFCP) e la 

U.O. Servizio Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca, Città 
Metropolitana Milano, Politiche di Distretto e Imprenditore 
Agricolo Professionale della Direzione Agricoltura, 
Alimentazione e Sistemi Verdi hanno svolto le verifiche di 
ammissibilità delle domande pervenute e le successive 
istruttorie;

Considerato che a seguito delle verifiche compiute:

•	n.  8 domande non sono risultate ammissibili alla fase 
istruttoria;

•	per le domande risultate non ammissibili all’istruttoria e per 
quelle istruite gli uffici competenti hanno attivato la fase di 
partecipazione al procedimento da parte dei richiedenti il 
contributo, ai sensi della legge 241/90;

Constatato che le istruttorie delle domande pervenute si sono 
protratte oltre i termini previsti, in quanto:

•	le verifiche a carico di alcune domande hanno richiesto 
complessi approfondimenti di ordine tecnico e amministrativo;

•	il sistema informativo SISCO, a supporto delle istruttorie, 
ha palesato problemi di natura informatica che hanno 
rallentato le operazioni degli uffici competenti;

Preso atto degli esiti istruttori e dei riesami, valutati dal Gruppo 
Tecnico di supporto alla valutazione, come da verbali delle 
riunioni svoltesi in data 13 ottobre, 18 novembre e 11 dicembre 
2020, agli atti della Struttura «Sviluppo delle Politiche Forestali 
e della Montagna», presso cui è possibile esercitare il diritto di 
accesso secondo le modalità previste da Regione Lombardia e 
pubblicate sul sito istituzionale;

Dato atto che sono stati effettuati i controlli a campione sulle 
dichiarazioni sostitutive di certificazione rese dai componenti del 
gruppo tecnico ai sensi dell’art. 35 bis c.1 lett c) d.lgs. 165/2001;

Ritenuto pertanto di approvare gli esiti istruttori delle 
domande, resi dal Gruppo Tecnico di supporto alla valutazione, 
definiti nei seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del 
presente decreto:

•	allegato 1, contenente n. 8 domande non ammesse alla 
fase istruttoria e n. 3 domande con esito istruttorio negativo;

•	allegato 2, contenente n. 38. domande con esito istruttorio 
positivo, con l’indicazione per ciascuna del punteggio 
assegnato, dell’importo totale della spesa ammessa e del 
contributo concedibile, che complessivamente ammonta 
a € 873.743,23;

Dato atto che, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 
52 della legge 234/2012:

•	sono state effettuate le visure propedeutiche alla 
concessione dei contributi sul Registro nazionale degli Aiuti 
di Stato per ciascun richiedente ammesso a finanziamento, 
per il quale è fornito il codice riportato nell’allegato 2;

•	i nominativi degli stessi beneficiari e dei rispettivi contributi 
sono stati immessi nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale, 
sezione degli Aiuti di stato e per essi è stato fornito il Codice 
Univoco interno della concessione, a conferma dell’avvenuta 
registrazione, come riportato nel citato allegato 2;

Considerato che il contributo totale delle domande istruite 
positivamente risulta inferiore alla dotazione finanziaria 
complessiva (€ 4.000.000,00) e che pertanto tutte le n.  38 
domande istruite positivamente nel terzo periodo sono 
ammesse a finanziamento;

Dato atto che il contributo complessivo di € 873.743,23 grava 
sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR), che 
provvederà alle relative erogazioni solo dopo aver verificato nel 
pertinente Registro nazionale degli Aiuti di stato la posizione 
di ciascun beneficiario per quanto riguarda gli aiuti dichiarati 
illegali;

Visto l’art.17 della l.r. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» e i 
provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le 
competenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali 
e agroambientali» individuate dalla d.g.r. n. XI/2795 del 31 
gennaio 2020;

DECRETA
1)  di approvare gli esiti istruttori delle domande a valere 

sull’Operazione 8.1.01, presentate ai sensi del bando approvato 
con il decreto n. 3035/2019 e relative al terzo periodo, così come 
riportate nei seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento:



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 52 - Giovedì 24 dicembre 2020

– 373 –

a)	allegato 1, contenente n. 8 domande non ammesse alla 
fase istruttoria e n. 3 domande con esito istruttorio negativo 
con la relativa motivazione;

b)	allegato 2, contenente n. 38 domande con esito istruttorio 
positivo, con l’indicazione per ciascuna del punteggio 
assegnato, dell’importo totale della spesa ammessa e 
del contributo concesso, pari complessivamente a € 
873.743,23;

2)  di dare atto che la spesa relativa alle n. 38 domande, di 
cui allegato 2, grava sul bilancio di OPR;

3)  di demandare all’OPR le attività connesse alla gestione ed 
alla liquidazione delle risorse relative al presente provvedimento 
che possono essere svolte solo a seguito di verifica della 
posizione di ciascun beneficiario per quanto riguarda gli aiuti 
dichiarati illegali;

4)  di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il 
presente decreto all’OPR, alle competenti Strutture Agricoltura, 
Foreste, Caccia e Pesca e alla U.O. Servizio Agricoltura, Foreste, 
Caccia e Pesca, Città Metropolitana Milano, Politiche di Distretto 
e Imprenditore Agricolo Professionale della Direzione Agricoltura, 
Alimentazione e Sistemi Verdi;

5)  di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il 
presente provvedimento ai richiedenti utilizzando l’indirizzo PEC 
dichiarato dagli stessi al momento della presentazione della 
domanda di contributo;

6)  di dare atto che avverso il presente decreto è possibile 
presentare, in alternativa:

a)	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell’atto da impugnare o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

b)	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto da 
impugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto 
piena conoscenza;

7)  di attestare che contestualmente alla data di adozione 
del presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

8)  di pubblicare il presente decreto sul Bollettino Ufficiale 
di Regione Lombardia (BURL) e sul sito internet della Regione 
Lombardia dedicato al Programma di Sviluppo Rurale.

Il dirigente
Roberto Carovigno

——— • ———



Serie Ordinaria n. 52 - Giovedì 24 dicembre 2020

– 374 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 1

Operazione 8.1.01 - 5° Bando 3° periodo (decreto 3035/2019) Esiti di istruttoria delle domande di contributo

Elenco Domande NON AMMESSE all'istruttoria

N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

1 Valpadana (CR) 201901640775 00256370198 LA ZERBAGLIA S.R.L. - SOCIETA' 
AGRICOLA MILANO MI

2 Lodi 201901640772 00918760158 BRAMBILLA FRATELLI SOCIETA' 
AGRICOLA MERLINO LO

3 Pavia 201901635416 DLLLSG67B26F952W DELLARA ALESSIO GIUSEPPE CONFIENZA PV

4 Pavia 201901644481 04880450152 SOCIETA' AGRICOLA DI EMANUELE 
VISCONTI E MARIA CONSOLATA VIS MILANO MI

5 Pavia 201901646218 02737700183 SOCIETA' AGRICOLA CASA DE' CHIARI 
DI ZANOTTO NADIA & C. SAS MONTICELLI PAVESE PV

6 Pavia 201901647650 SRDLCR73R04C261P SORDI LUIGI CARLO ALBERTO PIEVE PORTO MORONE PV

7 Pavia 201901649211 01288670183 SOCIETA' AGRICOLA SALA VIRGINIO E 
FIGLI EMILIO E PAOLO FERRERA ERBOGNONE PV

8 Pavia 201901650843 DFLLGU56E12G388G DEFELICI LUIGI VELLEZZO BELLINI PV

Elenco Domande con ISTRUTTORIA NEGATIVA

N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

1 Pavia 201901638715 DLLLSG67B26F952W DELLARA ALESSIO GIUSEPPE CONFIENZA PV

2 Pavia 201901649113 04880450152 SOCIETA' AGRICOLA DI EMANUELE 
VISCONTI E MARIA CONSOLATA VIS MILANO MI

3 Valpadana (MN) 201901651624 02599160203 SOCIETA' AGRICOLA SOLE LUNA S.S. VOLTA MANTOVANA MN

Motivazione
Domanda priva dell'Allegato L 

(paragrafo 12.4 del Bando) 

Titoli di conduzione con scadenza prima della 
fine degli impegni e mancanza di allegato I 

(paragrafo 4 e 12.4 del Bando)

Motivazione
Seconda domanda presentata nel periodo 

(paragrafo 12 del Bando)

Titoli di conduzione con scadenza prima della 
fine degli impegni (paragrafo 4 del Bando)

Seconda domanda presentata nel periodo 
(paragrafo 12 del Bando)

Integrazioni non perventute nei termini 
(paragrafo 13.2 del bando)

Domanda priva dell'Allegato L 
(paragrafo 12.4 del Bando) 

Presentazione documenti senza firma 
elettronica (paragrafo 12.3 del Bando)
Presentazione documenti senza firma 
elettronica (paragrafo 12.3 del Bando)

Titoli di conduzione con scadenza prima della 
fine degli impegni e mancanza di allegato I 

(paragrafo 4 e 12.4 del Bando)
Titoli di conduzione con scadenza prima della 

fine degli impegni e mancanza di allegato I 
(paragrafo 4 e 12.4 del Bando)



Bollettino Ufficiale – 375 –

Serie Ordinaria n. 52 - Giovedì 24 dicembre 2020

ALLEGATO 2Operazione 8.1.01 - 5° Bando 3° periodo (decreto 3035/2019)   Elenco domande ammesse a finanziamento

N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

 IMPORTO 
SPESA 

AMMESSA
(€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO

(€) 
PUNTEGGIO TIPOLOGIA

 CODICE 
VERCOR - 

RNA 

 CODICE 
UNIVOCO DI 

CONCESSIONE
SIAN COR 

1 Pavia e Lodi (PV) 201901622872 01572480182 IL BOSCO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' 
SEMPLICE PAVIA PV 70.113,72 63.102,35 54 B 9615757 1085352

2 Pavia e Lodi (PV) 201901644083 SCVGPP33T23E195D SCEVOLA GIUSEPPE GROPELLO CAIROLI PV 68.230,40 54.584,32 53 A 9556467  1085387
3 Pavia e Lodi (PV) 201901387735 12503710159 S.ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ZEME PV 54.861,44 32.916,86 47 A 9556455 1085257

4 Valpadana (MN) 201901644141 02206410207 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PIEGI DI 
LUCCHINI SIMONE E C. VIADANA MN 10.768,28 6.460,97 47 A 9753879 1085629

5 Valpadana (MN) 201901575952 00481320208 AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA LUIGIA 
S.S. - SOCIETA' AGRICOLA SABBIONETA MN 66.390,00 39.834,00 47 A 9753881 1085630

6 Valpadana (MN) 201901594759 01301420202 SOCIETA' AGRICOLA MONTESANTO DI MATTIOLI 
FRANCESCO E C. S.S. VIADANA MN 2.849,05 1.709,43 46 A 9753888 1085631

7 Città 
Metropolitana 201901640024 RNDNNL76R63I470L RINAUDO ANTONELLA MOTTA VISCONTI MI 29.272,43 23.417,94  44 A 9200284 1085730

8 Città 
Metropolitana 201901651538 01850240183

SOCIETA' AGRICOLA CAVAGNERA SOCIETA' 
SEMPLICE DI CARDAZZI EMILIO, GIOVANNI, 
DAVIDE E MARCO

BASIGLIO MI 40.931,25 32.745,00  43 A 9200285  1078710

9 Città 
Metropolitana 201901646917 RDRSLC69M63Z604R AZIENDA AGRICOLA CANTARANA BESATE MI 90.571,83 72.457,46  42 A 9200286 1085731

10 Pavia e Lodi (PV) 201901617744 RCCSRG68M15A182L RICCI OSCAR AUGUSTO SUARDI PV 7.587,96 6.070,37 41 A 9556456 1085360

11 Pavia e Lodi (PV) 201901642736 VTLLGU47M10G388Z VITALI LUIGI SAN MARTINO 
SICCOMARIO PV 7.817,10 6.253,68 39 A 9556465 1085384

12 Città 
Metropolitana 201901513305 03095150151 SOCIETA' AGRICOLA FRIGGI GIUSEPPE E CESARE 

SOCIETA' SEMPLICE MOTTA VISCONTI MI 42.702,59 34.162,07 37 A 9200287 1085700

13 Valpadana (MN) 201901644030 00292200201 SOCIETA' AGRICOLA CARPIGIANA DI PEDRAZZOLI SAN GIACOMO DELLE 
SEGNATE MN 15.180,00 10.626,00 37 B 9753901 1085681

14 Valpadana (MN) 201901467946 01695060382 SOCIETA' AGRICOLA ROVERELLA S.S. DI COCCHI 
PAOLO & C.

CASTEL FRANCO 
EMILIA MO 13.384,62 8.030,77 36 A 9753893 1085632

15 Valpadana (MN) 201901647644 VRNMRN54E46H143N VARANI MARINA QUISTELLO MN 7.448,34 5.213,83 34 B 9753883 1085682
16 Pavia e Lodi (PV) 201901647294 09874800965 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA DEI FRATI S.R.L. MILANO MI 10.254 8.203,20 33 A 9556469 1085362

17 Città 
Metropolitana 201901641899 04476000155 GARBELLI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA LACCHIARELLA MI 28.098,48 22.478,78 31 A 9200288 1085684

18 Valpadana (MN) 201901628520 09466480960 CA' VECCHIA DI LEONI RODOLFO E C. S.S. 
AGRICOLA SEGRATE MI 5.662,53 4.530,02 31 A 9753919 1085633

19 Pavia e Lodi (PV) 201901647948 RNRPNG76C26F080A RAINERI PIERANGELO LOMELLO PV 3.760,39 3.008,31 30 A 9556474 1085363
20 Valpadana (CR) 201901454355 01377400195 SOC. AGR. IL TARLO CASALMAGGIORE CR 14.565,97 11.652,78 30 A 9617523 1085430

21 Valpadana (MN) 201901643369 BSIFST61R02H143Q BISI FAUSTO SAN GIACOMO DELLE 
SEGNATE MN 15.093,70 12.074,96 30 A 9753920 1085634

22 Pavia e Lodi (PV) 201901631134 PNGRNG66A21G388I PANIGATI ERMINIO GIUSEPPE ZINASCO PV 35.041,02 21.024,61 29 A 9556458 1085361
23 Pavia e Lodi (PV) 201901640375 DZZGUO44S21A741J DOZZIO CAGNONI UGO BELGIOIOSO PV 94.067,32 56.440,39 29 A 9556462 1085381

24 Valpadana (CR) 201901649292 01694800192 AZ. AGR. MARIA LUISA ROSSEGHINI di GIORGIO 
INVERNIZZI & C. GUSSOLA CR 88.998,53 53.399,03 29 A 9615755 1085431

25 Valpadana (CR) 201901648831 00790100192 SOC.A GR. NOBIS S.S. SPINEDA CR 25.447,46 15.268,47 29 A 9615756 1085432
26 Valpadana (MN) 201901459439 02315570206 SOCIETA' AGRICOLA MAROCCHI SS BORGOVIRGILIO MN 25.888,15 15.532,89 29 A 9753895 1085635
27 Valpadana (MN) 201901628507 MSCFNC44D04C933A MOSCHINI FRANCESCO GOITO MN 15.249,68 9.149,81 29 A 9753896 1085636



Serie Ordinaria n. 52 - Giovedì 24 dicembre 2020

– 376 – Bollettino Ufficiale

2
N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

 IMPORTO 
SPESA 

AMMESSA
(€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO

(€) 
PUNTEGGIO TIPOLOGIA

 CODICE 
VERCOR - 

RNA 

 CODICE 
UNIVOCO DI 

CONCESSIONE
SIAN COR 

28 Pavia e Lodi (PV) 201901640747 LSAMRO94B05I470Q ALASIA VIVAI ITALIA DI ALASIA OMAR BUSCA CN 75.364,74 60.291,79 24 A 9556464 1085382

29 Pavia e Lodi (PV) 201901651134 CRTFTG68L07G388P CORTI FAUSTO GIORGIO SANNAZZARO 
DE'BURGONDI PV 16.863,63 13.490,90 24 A 9556476 1085364

30 Pavia e Lodi (LO) 201901444191 NTNGNN76L31G535H AZIENDA AGRICOLA GIOVANNI ANTONA 
TRAVERSI MEDA MI 18.309,12 14.647,29 24 A 9753864 1085627

31 Valpadana (MN) 201901619059 LVRGRG53L24E962Q LAVARINI GIORGIO MANTOVA MN 6.491,07 5.192,86 24 A 9753897 1085637

32 Valpadana (MN) 201901647941 CCCGPP73C06G186B CUCCHI GIUSEPPE BORGO 
MANTOVANO MN 7.384,39 5.907,51 24 A 9753898 1085638

33 Valpadana (MN) 201901648380 01537870204 SOCIETA' AGRICOLA CALDERINI MAURO E 
STEFANO S.S. MOTTEGGIANA MN 23.298,33 16.308,83 23 B 9753903 1085683

34 Pavia e Lodi (PV) 201901651333 03780380014 SOC.' AGRICOLA CEREALICOLA SAN GIACOMO 
SAS DI VIGNOLA G. & C

CASALE 
MONFERRATO AL 96.486,42 67.540,50 20 B 9556479 1085365

35 Pavia e Lodi (PV) 201901640079 00184650182 GE.S.I. S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA TORRE D'ISOLA PV 32.416,16 19.449,70 19 A 9615758 1085429
36 Valpadana (MN) 201901649901 BNDSLV84P48E897F BANDINELLI SILVIA GAZZUOLO MN 27.633,13 16.579,88 19 A 9753899 1085639

37 Valpadana (MN) 201901575954 02421220209 SOCIETA' AGRICOLA ORSATTI S.S. DI ORSATTI 
CARLO, ANNA & C. SERMIDE E FELONICA MN 8.610,00 5.166,00 17 A 9753900 1085680

38 Pavia e Lodi (PV) 201901633623 PRCLSN81P12G388A AZIENDA AGRICOLA BORGO DEL CASTELLO DI 
CHIGNOLO PO DI PROCACCINI ALESSANDRO CHIGNOLO PO PV 31.366,11 18.819,67 10 A 9556459 1085319

1.234.459,34 873.743,23
(1) Comune presso cui ha sede legale il richiedente
(2) Provincia in cui ricade il Comune di cui sopra

Totale


	D) ATTI DIRIGENZIALI
	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.g. 22 dicembre 2020 - n. 16245
	D.d.s. 21 dicembre 2020 - n. 16117
	REG. UE 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Sottomisura 8.1 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per forestazione e imboschimento» - Bando 2019 terzo periodo. Approvazione degli esiti istruttori e ammissione a finanziamento





